
Č. j. ZAO/4421/2025/4

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. j. ZAO/4421/2025/2
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákonik, v platném zněni

1. Smluvní strany

QhMnatek
Se sIdlem:
lČO:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
Bankovní spojeni:
ČÍSĹO účtu:

Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - zemský archiv v Opavě
Sněmovni 2/1, 746 01 Opava
70979057

yzmaix7

a

ZhQtQútek
Se sidlem:
zapsaný:

lČ,
DlČ,
Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
Bankovni spojení:
ČIslo účtu:
Datová schránka:

ALCAM PROFI s.r.o.
Sadová 624, 738 01 Frýdek-Mistek
Obchodní rejstřik vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C
18293
25397141
CZ25397141

uk4ke2z

' Gdále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu spoIečně označeni také
.. ,..:?jáčä i'sä|ůyl)Í strany")

·'r $ ·r ' " " t- " E " ' t. b ' "

' " ' .:. ' ' ' 2. Úvodní ustanoveni

1. Smluvni strany uzavřely dne 12. 9. 2025 na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem ,,výměna ústředny PZTS včetně všech aktivních prvků sytému a magnetických kontaktů
v budově SOkA Frýdek-Místek, Bezručova 2145, 738 01 Frýdek-Místek" (dále jen ,,veřejná zakázka"),
smlouvu o dilo (dále jako ,,smlouva o dílo" nebo ,,smlouva").

Strana 1z 5



\

Č. j. ZAO/4421/2025/4

\

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1, který je přIlohou tohoto dodatku, dochází ke změně
smlouvy o dílo v souladu s článkem 6 odst. 6.9 smlouvy a § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v účinném znění(dále jen ,,zákon") spočjvajÍcÍve změně rozsahu dlla o přísluŠné vÍce
práce a méně práce.

3. Zároveň docházii k posunu realizace díla, kdy.
Článek 5.1. smlouvy se mění a zní takto: Zhotovitel zahájí dílo nejpozději do 3Odnů od nabytí účinnosti
smlôuvy.
Článek 5.2. smlouvy se mění a zní takto: Zhotovitel zrealizuje dílo do 60 dnů od zahájení díla.
K posunu realizace díla dochází důvodu změny použité technologie a tím i instalovaného vybavení, které
je třeba pro realizaci díla zajistit, což má přimý vliv na termín zahájení a dobu následné realizace díla.

4. Změna rozsahu dila není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4, odst. 5 a odst. 6 zákona.

\
\

3. Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 2 odst. 2.1 smlouvy o dílo se upravuje o vÍce práce a méně práce
v souladu se změnovým listem č. 1, který tvoři přílohu tohoto dodatku. V souladu tohoto se měni článek
4 odst. 4.1 takto:

Celkem cena bez DPH 299.136,00 KČ
Samostatná DPH (21%) 62.818,56 KČ
Cena celkem včetně DPH 361.954,56 Kč

4. Ostatni ujednáni

1. Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavřeni
dodatku po jednom ze stejnopisů obdrži zhotovitel a objednatel.

3. Tento dodatek nabývá pIatnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů.

4. NedIlnou součástitohoto dodatku je nás|edujÍcÍ příloha - Přilohu č. 1 - změnový list č. 1.

22 -09- 2025
V Opavě dne .......

ředitel Zemského archivu v Opavě
Zemský archiv v Opavě

Šněinovní 2/1
746 01 Opava
IČO: 70979057 ,

Ve Frý ku Mistk,d,,2.2. ŽáM ?RDF1 2.-j·

Sadová 624"\¶!, 5';'=;;':'
td./fax: m 646 076

603 814 222, 603 205 ,A6

jednatel ALCAM PROFI s.r.o.

Strana 2 z 5



Č. j. ZAO/4421/2025/4

Přiloha Č.1 - Změnový1ist č.1.

změnovýlišťčÍslo č.1
ldentifi " % &

b

výměna ústředny poplachového zabezpečovacího a tísňového systému
(PZTS) včetně všech aktivnich prvků systému a magnetických kontaktů v

Nazev akce: budově SOKA Frýdek-Místek, Bezručova 2145, 738 01 Frýdek-Mistek
ob.,ednate1: Zemský archiv v Opavě
Zhotovitel: ALCAM PROFI s.r.o., Sadová 624, 738 01 Frýdek-Mistek

"zg '1 'U)
Prvky poplachového zabezpečovaciho a tisňového systému
NF

Cást dila dotčená změnovým listem
Magnetické kontakty, prostorové detektory a expandery

Popis změny, popis technického řešeni
Původni řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace :
Počet magnetických konktů (MK)56ks, počet prostorových detektorů Oks, počet expandérů 13ks

Nové řešeni :
Počet magnetických konktů (MK) 15ks, počet prostorových detektorů 13ks, počet expandérů 15ks

Zdůvodněni změny :
Rozvody k MK jsou uloženy pevně pod omitkou, nelze vyměnit včetně přívodniho kabelu. Nevyměněné
MK jsou nahrazeny výměnou 13 ks prostorových detektorů. Jsou přidány 2ks expandérů, pro lepši
rozlišeni místa poplachů.

VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebnim deniku a zápisech z KD:
Ne
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: ano
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně dila bez DPH: 12 536,00 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: -12 177,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 359,00 KČ

', Za zhotovitek: Za objednatele:'\ P
'3 °' 5ä ' "k4"t·k

1 1.: . 646 073
'\, sel x: m 646 076

El 'n' ň8'i " 7em'í 4ýAH'hiy 'r1")p· vě
SnŠn?|',';ní 2A
746 Gl Opav·a

St,ana 3 ,5 IČO: 70979057 ,- -



SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTÚ - Příloha č. 1 Dodatek Č.1 Smlouvy o dilo

Název stavby:
výměna ústředny PZTS a aktivnich prvků systému a magnetických kontaktů SOkA F-M

Cena dle SOD 298 777,00 Kč bez DPH

Stran
a 4 z 5

č.listu pop/s změny Rozd// ceny po změně Abso/utni hodnota AbsolutnI hodnota zŕňěň"j v %změny odst. 4 odst. 5 ocĺsl 6 odst. 7

ZL1 359.00 Kč 0,00 KČ 8,27%

Celkem tjez DPH 359,00 KČ 0,00 KČ 8,27% 0,00% 0,00°/> 0,00°/o

DPH 21% 75,39 Kč 0,00 Kč

Celkem vč. DPH 21% 434,39 KČ 0,00 KČ

Cena dle SOD po uzavřeni dodatku č. 1 299 136,00 KČ bez DPH

62 818,56 Kč DPH
361 954,56 Kč S DPH

Zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1 "
746 Ci Opava
IČO: 70979057 7úŕjednatele

ALCAM PROFj s.r.o.
SMovä 624

738 01 FYdebMistck
"řel.: 5$w 646 075

id./fax: m 646 076
03 814 222, 603 205 ó86

CX

Za zhotovitele
O

Stránka 1Z2



Č. j. ZAO/4421/2025/4

Změnový list Č.1
Vymena ustredny PZls a aktlvn|ch prvku systemu a magnetlckych kontaktu
SOKA F-M

Změnovy l'st obsahu;e: Sniženi počtu magnetických kontaktu. navýše"i' poč'u expar'deru aPnp.S zmer' dodáni p[crs[ořových detektcru.

CJ
O
(ň

jedna se o změnu pc@e pa'agrafu 222 odstavec 4 ZZVZ
Rozdí1 ceny po změně -Cdkem bez Mh 359,00 ť

Absolutni hodnota změny z ceny SOD celkem 24 713,00 tj. 8,27%
O

£
mŠ

P.č. Čisb FdožkV Ná'"" Fok'žkV MJ Množství Cena " MJ Cekem 2
Nákladý soupisu celkem 359,00
Dä: 63 Poäahy a poďahove konstrukce

1 6 SPCE652 (XJO EÁperjder bcam 8 lri ŕ 2 Oui Bm. vMupý ks 2 CkXkjO 3 278.(X) 6 556.00 6 556.#
zóňcNý expandér zÓn yč etrE' krytu

2 8 1VK3 komakt šesbdrátový su dvÉ-rm kontakty a p'acovnt 1 ks : -41.00(m 297.OCí -1217700 12 !77,#
i mezetc>u 3Omrn MAS273 1 1

319 Prostorové cíeWk'ory íjpéex RX40C-ST ks i 13 00000. 460,CX) 5 98') 00 5 smcxu

r1

AL AM PROFI s.r.o.
SadoU 624

738 ·YdebMistekTel.: 5Šm 646 07$
te! lfax: m 646 076

403 814 222, 603 205 686

Stráňka 2 2 2

Strana 5 z 5


